中安协 [2023]73号
关于举办2023年全国行业职业技能竞赛—第二届全国数据安全职业技能竞赛暨第二届全国安防行业职业技能竞赛“龙行杯”安防无人机驾驶员职业技能竞赛总决赛的通知

各有关单位：
根据《关于举办2023年全国行业职业技能竞赛--第二届全国数据安全职业技能竞赛的通知》（中安协 [2023]62号）要求，安防无人机驾驶员赛项经过选拔赛选手激烈角逐，共有职工组和学生组近400名选手入围总决赛，经全国竞赛组委会研究决定于2023年12月10日—13日在浙江丽水举办总决赛。现将有关事项通知如下：
一、总决赛时间及安排
1、 12月9日，裁判、监审、领队、参赛选手、指导教练（老师）报到；晚上召开裁判培训会和领队会；
2、 12月10日，总决赛开幕式、理论知识竞赛；
3、 12月11日—12月13日，实践操作竞赛；
4、 其他人员时间安排详见附件。
二、总决赛地点
1、竞赛地点：丽水农林技师学院（筹）（浙江省丽水市松阳县水南街道秀峰南路1号）
2、食宿地点：为保障本次竞赛相关人员的身体健康，最大限度地降低风险，竞赛期间每名参赛选手陪同领队、教练或导师不得超过2人，由竞赛组委会分组安排食宿酒店和往返赛场酒店接送车辆（自登记入住报到起至赛程结束）；各参赛单位（院校）支付领队、选手、指导教练（老师）的差旅、食宿费用，其他费用由竞赛组委会统筹安排。（联系方式见附件）
3、丽水火车站设有竞赛相关引导咨询处，如需要可进行咨询。

附件：
[bookmark: _GoBack]1．2023年全国行业职业技能竞赛—第二届全国数据安全职业技能竞赛暨第二届全国安防行业职业技能竞赛“龙行杯”安防无人机驾驶员职业技能竞赛总决赛指南
2．2023年全国行业职业技能竞赛—第二届全国数据安全职业技能竞赛暨第二届全国安防行业职业技能竞赛“龙行杯”安防无人机驾驶员职业技能竞赛总决赛入围选手名单

中国安全防范产品行业协会
            全国竞赛组委会
2023年12月5日

附件1：
2023年全国行业职业技能竞赛
第二届全国数据安全职业技能竞赛
暨第二届全国安防行业职业技能竞赛
“龙行杯”安防无人机驾驶员职业技能竞赛

总决赛指南

全国竞赛组委会
2023年12月

目  录
目  录

一、赛程安排	5
二、食宿、出行安排	5
三、竞赛规则	8
四、裁判员守则	10
五、赛务人员守则	11
六、领队守则	11
七、选手守则	11

[bookmark: _Toc29796][bookmark: _Toc219453357][bookmark: _Toc1142872597]一、赛程安排
	[bookmark: _Toc9434][bookmark: _Toc1517][bookmark: _Toc467639038][bookmark: _Toc5123][bookmark: _Toc1610003984][bookmark: _Toc25596][bookmark: _Toc147887323]2023年全国行业职业技能竞赛
第二届全国数据安全职业技能竞赛
暨第二届全国安防行业职业技能竞赛
“龙行杯”安防无人机驾驶员职业技能竞赛总决赛
竞赛赛场：丽水农林技师学院（筹）

	日期
	时间
	内容
	地点

	12月9日
（星期六）
	13:00-20:00
	参赛选手及领队
报到及抽理论、实操场次号
	天元名都酒店报到及入住

	13:00-20:00
	裁判、嘉宾、工作人员报到登记
	松泰酒店

	17:30-18:30
	晚餐（选手、领队）
	天元名都自助餐

	18:30-20:00
	嘉宾晚宴
	松泰酒店

	17:30-18:30
	裁判晚餐
	松泰酒店

	19:00-20:00
	领队会议
	会议室1（领队会议室）

	19:00-20:00
	裁判会议
	会议室2（裁判会议室）

	12月10日
（星期日）
	9:00-11:00
	开幕式/大合照（航拍）
	学校学术报告厅

	11:30-12:30
	集体用餐
	学校食堂

	13:00-13:30
	理论考候场
	报告厅

	13:30-14:30
	理论考（选手组、职工组）第一场
	学校理论考机房

	14:30-15:00
	理论考候场
	学校理论考机房

	15:00-16:00
	理论考（选手组、职工组）第二场
	学校理论考机房

	15:00-17:30
	熟悉实操竞赛场地
	体育馆

	17:30-18:00
	参赛选手统一大巴带回到指定酒店
	学校正门

	12月11日
（星期一）
	7:30-8:00
	统一大巴前往赛场（第一场）
	酒店出发前往赛场

	8:00-8:30
	参赛选手检录并抽取工位号（第一场）
	体育馆

	8:30-11:30
	实操竞赛
	体育馆

	11:40-12:20
	统一大巴前往酒店（第一场）
	赛场返回酒店

	11:30-12:30
	参赛选手用餐
	天元名都酒店

	12:00-12:30
	统一大巴前往赛场（第二场）
	酒店出发前往赛场

	12:30-13:00
	参赛选手检录并抽取工位号（第二场）
	体育馆

	13:00-16:00
	实操竞赛
	体育馆

	16:10-16:40
	统一大巴前往酒店（第二场）
	赛场返回酒店

	16:30-17:00
	统一大巴前往赛场（第三场）
	酒店出发前往赛场

	17:00-19:00
	参赛选手用餐
	天元名都酒店

	17:00-17:30
	参赛选手检录并抽取工位号（第三场）
	体育馆

	17:30-20:30
	实操竞赛
	体育馆

	20:40-21:20
	统一大巴前往酒店（第三场）
	赛场返回酒店

	12月12日
（星期二）
	7:30-8:00
	统一大巴前往赛场（第四场）
	酒店出发前往赛场

	8:00-8:30
	参赛选手检录并抽取工位号（第四场）
	体育馆

	8:30-11:30
	实操竞赛
	体育馆

	11:40-12:20
	统一大巴前往酒店（第四场）
	赛场返回酒店

	11:30-12:30
	参赛选手用餐
	天元名都酒店

	12:00-12:30
	统一大巴前往赛场（第五场）
	酒店出发前往赛场

	12:30-13:00
	参赛选手检录并抽取工位号（第五场）
	体育馆

	13:00-16:00
	实操竞赛
	体育馆

	16:10-16:40
	统一大巴前往酒店（第五场）
	赛场返回酒店

	16:30-17:00
	统一大巴前往赛场（第六场）
	酒店出发前往赛场

	17:00-19:00
	参赛选手用餐
	天元名都酒店

	17:00-17:30
	参赛选手检录并抽取工位号（第六场）
	体育馆

	17:30-20:30
	实操竞赛
	体育馆

	20:40-21:20
	统一大巴前往酒店（第六场）
	赛场返回酒店

	12月13日
（星期三）
	7:30-8:00
	统一大巴前往赛场（第七场）
	酒店出发前往赛场

	8:00-8:30
	参赛选手检录并抽取工位号（第七场）
	体育馆

	8:30-11:30
	实操竞赛
	体育馆

	11:40-12:20
	统一大巴前往酒店（第七场）
	赛场返回酒店

	11:30-12:30
	参赛选手用餐
	天元名都酒店

	12:00-12:30
	统一大巴前往赛场（第八场）
	酒店出发前往赛场

	12:30-13:00
	参赛选手检录并抽取工位号（第八场）
	体育馆

	13:00-16:00
	实操竞赛
	体育馆

	16:10-16:40
	统一大巴前往酒店（第八场）
	赛场返回酒店

	19:00-21:00
	嘉宾答谢晚宴
	松泰酒店

二、食宿、出行安排
[bookmark: _Toc738682723][bookmark: _Toc1012012222][bookmark: _Toc1414931739]为保障本次竞赛相关人员的身体健康，最大限度地降低风险，竞赛期间每名参赛选手陪同领队、教练或导师不得超过2人，由竞赛组委会分组安排食宿酒店和往返赛场酒店接送车辆（自登记入住报到起至赛程结束）；各参赛单位（院校）支付领队、选手、指导教练（老师）的差旅、食宿费用，其他费用由竞赛组委会统筹安排。
食宿联系人：叶屏  18657712788
赛场事务联系人：张巍巍  17611707603
[bookmark: _Toc149511019][bookmark: _Toc28898][bookmark: _Toc21471][bookmark: _Toc16984][bookmark: _Toc11416][bookmark: _Toc1959191167][bookmark: _Toc1140472003]三、竞赛规则
1、竞赛报到
竞赛相关人员须持身份证原件报到并领取竞赛相关材料。
2、赛场检录
[bookmark: _Hlk121764865]选手统一着装（由竞赛组委会提供），凭参赛选手证、身份证按规定时间到达赛场进行检录并抽取竞赛台位号，选手按竞赛台位号进场准备，裁判将对各选手的身份进行核对，比赛开始后不得入场。
3、竞赛过程
（1）选手进入赛场须听从裁判人员的统一部署和指挥，首先需对比赛设备、选配部件、工量具等物品进行检查和测试，如有问题及时向裁判人员报告。
（2）选手必须在裁判宣布比赛开始后才能进行比赛。
（3）选手所携带进入赛场的参赛证件和其它物品，裁判有权进行检验和核准。
（4）比赛过程中选手不得随意离开工位范围，不得与其它选手交流或擅自离开赛场。如遇问题时须举手向裁判示意询问后处理，否则按作弊行为处理。
（5）在比赛过程中只允许裁判、工作人员进入现场，其余人员 (包括领队、指导教练、老师和其他参赛选手) 未经组委会同意不得进入赛场。
（6）比赛过程中，选手必须严格遵守安全操作规程，确保人身和设备安全，并接受裁判和技术人员的监督和警示，若因选手故意造成设备故障或损坏，无法继续比赛，裁判长有权决定终止比赛。
（7）当比赛过程中出现设备故障等问题时，参赛选手应报告裁判判别设备故障原因，对于确因设备故障停机耽搁的时间，由裁判长视具体情况酌情后延。
4、竞赛结束
（1）在比赛结束前 15 分钟，裁判长提醒比赛即将结束，选手应做好结束准备，结束指令响起时，选手必须停止一切操作。
（2）比赛结束后，选手应立即上交答题纸、赛件、文件和比赛任务书等，做好比赛设备的整理工作，包括设备移动部件的复位，归还工具，整理个人物品等。
（3）需按比赛试题要求保存相关文档，不要关闭计算机，不得对设备随意加设密码。
（4）参赛选手不得将比赛任务书、图纸、草稿纸和工具等与比赛有关的物品带离赛场，选手必须经裁判检查许可后方能离开赛场。
[bookmark: _Toc10361][bookmark: _Toc275829343][bookmark: _Toc30951][bookmark: _Toc7923][bookmark: _Toc759184318][bookmark: _Toc19322][bookmark: _Toc1621404946]四、裁判员守则
1.服从竞赛组委会的指导，遵守职业道德，坚持原则、按章办事，切实做到严格认真，公正准确，文明执裁。
2.按竞赛规定的时间到达赛场，坚守岗位，不迟到，不早退。
3.裁判长全面负责裁判组的工作并裁决有争议的技术问题。
4.裁判组全体成员认真执行裁判工作，严格遵照比赛的技术要求、 规则及评分标准对其所评判的内容给予正确检验、评分，每项内容应仔细核对，由参加评判的裁判组成员在有关记录表上签字，再交裁判长审核后签字确认。
5.裁判人员负责核对选手身份，检查场次和工位号等。
6.实践操作比赛过程中，监督选手遵守比赛规则和安全操作规程。
7.在比赛过程中，如遇特殊情况，裁判员不得私自处理，应及时向裁判长反映。
8.比赛过程中，裁判员不得私自与选手进行交谈，不得向参赛选手暗示、解答与比赛有关的问题，更不得对选手进行指导或提供方便。
9.裁判组全体成员要严格遵守保密制度，不得互相串通检验、评分情况，在竞赛组委会办公室未公布比赛成绩前不得泄露评判情况。
[bookmark: _Toc32413][bookmark: _Toc1532930639][bookmark: _Toc1594057575][bookmark: _Toc23364][bookmark: _Toc15044][bookmark: _Toc15293][bookmark: _Toc1410485799]五、赛务人员守则
1.严守竞赛岗位职责，听从竞赛组委会办公室指挥调度。
2.举止文明，态度和气，工作主动，服务热情。
3.不互相打听、传递比赛情况。
4.必须佩带竞赛工作证上岗。
[bookmark: _Toc14242][bookmark: _Toc1467166700][bookmark: _Toc21894][bookmark: _Toc2110328207][bookmark: _Toc28991][bookmark: _Toc21762][bookmark: _Toc603936614]六、领队守则
1.发扬良好道德风尚，顾全大局，听从指挥，服从裁判，共同维护比赛秩序。
2.负责本代表队的管理，包括赛事、生活和赛场外的安全等事宜。
3.代表本代表队参加领队会议，及时与组委会保持联系。
4.竞赛期间，在指定休息室休息，不得进入比赛现场。
[bookmark: _Toc18691][bookmark: _Toc1354955776][bookmark: _Toc446261197][bookmark: _Toc1263492046][bookmark: _Toc1340]七、选手守则
1.具有良好的职业道德，严格遵守比赛规则和比赛纪律，服从裁判，尊重裁判和赛场工作人员，自觉维护赛场秩序。
2.按竞赛规定的时间、顺序、地点参赛，按规定携带参赛物品。
3.进入赛场须佩带参赛选手证，随身携带身份证，并接受裁判的检查。
[bookmark: _bookmark12]4.实践操作比赛须着工作服，严格遵守安全操作规程和文明生产规则。
5.允许携带的物品、工具、量具和着装等不得显示参赛队和单位信息，否则取消比赛资格。
6.进行实践操作任务期间，不得与裁判员随意交谈，不得与其他选手讨论，不得旁窥其他选手的操作。
7.爱护比赛场地的设备、仪器等，不得人为损坏仪器设备。

附件2：
2023年全国行业职业技能竞赛
第二届全国数据安全职业技能竞赛
暨第二届全国安防行业职业技能竞赛
“龙行杯”安防无人机驾驶员职业技能竞赛总决赛
入围选手名单

职工组选手名单
	序号
	姓名
	身份证号

	1
	邹小能
	441622********5216

	2
	冯新城
	360721********4015

	3
	钟垂胜
	360782********4418

	4
	谢明
	360730********5917

	5
	陆慧
	330921********4024

	6
	何德舟
	360732********582X

	7
	程斌
	360122********451X

	8
	李文浩
	360103********0718

	9
	徐幸超
	362204********3718

	10
	石火财
	360281********3917

	11
	张国彪
	142427********0016

	12
	孙为龙
	622727********6512

	13
	李军合
	620422********2244

	14
	祖力亚尔·艾合麦提
	652922********6054

	15
	罗燕杰
	622201********8129

	16
	吴梅
	332502********0060

	17
	吴四军
	411102********017X

	18
	王浩
	411329********5031

	19
	沈茗戈
	330382********0041

	20
	杨益彰
	330302********001X

	21
	陈周华
	330481********6219

	22
	范陈凯
	330481********5611

	23
	曾光鑫
	332502********4435

	24
	李泽成
	332528********0411

	25
	叶孟军
	332528********2436

	26
	詹争东
	330108********0931

	27
	周苏洁
	330304********1545

	28
	张灵
	339005********7617

	29
	廖镕浩
	332528********2818

	30
	王军
	339005********2712

	31
	林皓
	330602********1517

	32
	曾瑜民
	440106********0338

	33
	卢炜
	330182********2617

	34
	王金成
	150430********1296

	35
	杨凯
	610422********0573

	36
	杨遵位
	370831********0796

	37
	陈桢
	440507********2019

	38
	冯国敏
	532329********1321

	39
	李国鹏
	532623********0912

	40
	陆梦文
	532627********0017

	41
	云钊
	130133********0077

	42
	朱峰
	130324********0916

	43
	虞国军
	332526********711X

	44
	肖彬
	130926********3232

	45
	胡凡
	130926********2839

	46
	董空雷
	130424********1810

	47
	姜舟
	500224********0020

	48
	方韶剑
	330721********2434

	49
	王耀甫
	130127********2437

	50
	余炜煜
	440583********2537

	51
	张克
	411302********1311

	52
	陈海鸥
	330326********1465

	53
	陈鸿祥
	330326********0737

	54
	陈浩
	510723********4256

	55
	姚先中
	342601********3610

	56
	呼荣禾
	152701********0914

	57
	吴仕锦
	350524********6018

	58
	许志良
	441322********0218

	59
	冯成龙
	510811********1693

	60
	吴颜帆
	330721********5424

	61
	谢小奋
	431126********7077

	62
	侯琛
	610102********0351

	63
	黄磊
	532128********4118

	64
	章含冰
	330781********0543

	65
	沈冬冬
	410184********0610

	66
	贺敏恒
	430421********0090

	67
	尹瑞晨
	140926********0011

	68
	谢彬
	341022********1518

	69
	贾敏
	320125********0039

	70
	蒲庸
	522224********2873

	71
	谢中均
	511023********3972

	72
	何秉峰
	440882********0319

	73
	戴升鑫
	511681********6218

	74
	孔祥蕊
	120101********1021

	75
	吴灏
	511502********065X

	76
	周振华
	430602********7111

	77
	崔海龙
	372925********6911

	78
	胡达天
	420115********0070

	79
	毛万岗
	622322********3000

	80
	马一帆
	330481********0057

	81
	石岩
	610125********1312

	82
	高承志
	620423********2819

	83
	王瑀
	220181********0226

	84
	张学欢
	120111********201X

	85
	张晓鲁
	230605********023X

	86
	刘勇强
	350721********0014

	87
	王卓林
	362227********0911

	88
	沙志龙
	220221********7453

	89
	周佳慧
	220181********7127

	90
	王洪洋
	230605********0211

	91
	佟凯
	230103********421X

	92
	张晓冬
	230103********281X

	93
	崔海龙
	330227********7335

	94
	王山
	522221********1216

	95
	张小龙
	445222********437X

	96
	吴清华
	441622********6296

	97
	吴斌
	130603********1233

	98
	孙克安
	130206********0315

	99
	邱俊
	441602********1730

	100
	朴圣艮
	222406********1514

	101
	王懿嘉
	220106********0226

	102
	龚娇
	220302********0821

	103
	王帅
	220104********0624

	104
	李富水
	370323********2015

	105
	施稳攀
	130103********1811

	106
	王亚苹
	412726********4969

	107
	赵国平
	220303********325X

	108
	霍新伟
	130925********5112

	109
	杨果臻
	511621********2936

	110
	杨朝敏
	362325********3316

	111
	何达
	510105********1772

	112
	顾诚
	320924********0270

	113
	李文轩
	320103********2273

	114
	王心瑜
	350181********2432

	115
	袁珺
	152921********0012

	116
	杨春雷
	320684********1871

	117
	贾德淼
	370832********7319

	118
	张炜
	152921********0452

	119
	王佳奇
	220181********6019

	120
	侯炳超
	211324********5314

	121
	尹松
	370982********2278

	122
	石培晶
	622322********0017

	123
	郑宇捷
	440582********0018

	124
	徐东鹏
	239005********1550

	125
	孙宇
	220104********1831

	126
	张启龙
	532626********2717

	127
	陈志刚
	350521********2071

	128
	李依璟
	430405********2581

	129
	姜伟波
	410521********4033

	130
	秦世超
	410181********4058

	131
	王莉
	340323********1767

	132
	黄旭
	371202********5518

	133
	袁一博
	610528********7535

	134
	陈小军
	350681********3533

	135
	陈然
	441881********0218

	136
	李科
	371325********1213

	137
	吴炯楠
	445281********6759

	138
	蔡嘉德
	440583********4834

	139
	石宝岭
	130229********583X

	140
	刘保维
	152921********6312

	141
	李凯
	210782********0213

	142
	陈路
	362424********5913

	143
	谢宗华
	370781********2575

	144
	张佳智
	220204********4219

	145
	杨基慧
	220182********0222

	146
	赵琛
	152921********0812

	147
	曹煦
	130603********0914

	148
	潘启恒
	350102********5835

	149
	黄利美
	452127********0921

	150
	王永睿
	310107********1217

	151
	彭波
	440105********1216

	152
	王健
	522501********2416

	153
	杨华
	532627********251X

	154
	余羽翔
	450521********9049

	155
	陈海林
	450981********3713

	156
	凌华琦
	342623********0035

	157
	彭金依
	340321********0321

	158
	刘志刚
	410123********5619

	159
	吴志鉴
	350322********3836

	160
	孙佳宁
	320602********0551

	161
	黄思华
	432822********0510

	162
	宋博洋
	410325********1535

	163
	黄丹雯
	450121********3929

	164
	鲍静海
	520103********1218

	165
	徐芬
	340101********0021

	166
	茅子宁
	310108********3611

	167
	张翼
	350203********301X

	168
	张烨
	131182********6616

	169
	龚旋旋
	359002********0521

学生组选手名单
	序号
	姓名
	身份证号

	1
	王金泳
	450821********0657

	2
	颜俊丹
	430224********003X

	3
	陈衍隆
	360721********2410

	4
	黄扬
	360721********5217

	5
	邝鑫
	360721********0015

	6
	叶灿钎
	360721********3215

	7
	黎怡晴
	360782********6024

	8
	张聪
	360121********3510

	9
	龙熙鹏
	360302********1531

	10
	吴承树
	360203********3016

	11
	吴艺汉
	360502********4679

	12
	刘瑞涛
	441426********0010

	13
	尹初寒
	500243********4010

	14
	阿卜都萨拉木·吐尔逊
	652928********3032

	15
	玉苏莆·克依木
	652928********1973

	16
	于米提·阿布拉江
	652928********257X

	17
	杨育堂
	652901********1411

	18
	李宗信
	411622********8435

	19
	卓亮煜
	331181********0019

	20
	鲁晨奕
	330109********7412

	21
	姚天涯
	330109********9230

	22
	夏小雨
	330328********352X

	23
	段超飞
	330481********0817

	24
	王晟淳
	330302********9411

	25
	章均苛
	330109********8719

	26
	陈祈宇
	332502********3011

	27
	曾金成
	331124********0011

	28
	毛思源
	330109********8516

	29
	毛海冬
	331124********1034

	30
	陈子轩
	332525********2000

	31
	陈海阳
	330481********1816

	32
	汤海燕
	411527********0000

	33
	吴易霖
	330302********2418

	34
	蔡炫丞
	330381********2616

	35
	文浩双
	445281********2806

	36
	郑禹
	330185********2916

	37
	刘志威
	420624********1313

	38
	郭美佳
	131002********4028

	39
	刘超
	410922********001X

	40
	韩涛
	610824********4219

	41
	曾志洋
	441424********0314

	42
	林常华
	441581********5969

	43
	罗碣院
	441523********5528

	44
	陈鑫阳
	330104********3015

	45
	王健敏
	445381********084X

	46
	王尧委
	422826********5019

	47
	李俊豪
	310114********4814

	48
	申珉
	522227********7216

	49
	韩昱妃
	640181********0021

	50
	劳运念
	450721********401X

	51
	邢陶喆
	411024********8575

	52
	沈晓晴
	331126********0041

	53
	陈泽洋
	130634********1114

	54
	金腾涛
	331082********8577

	55
	张诗翊
	511325********012X

	56
	海文博
	610303********041X

	57
	阿布都海力力·麦麦提吐尔孙
	653123********0015

	58
	李彬
	130324********0917

	59
	贾坤江
	370306********3913

	60
	麻朔
	150602********0631

	61
	葛戴艺
	330104********4422

	62
	张永鑫
	642221********0692

	63
	李泽豪
	330106********1517

	64
	林纬轩
	350505********6318

	65
	王名新
	371427********0037

	66
	蒋双超
	330283********4717

	67
	王保旺
	370921********0631

	68
	刘婷婷
	429021********1047

	69
	邵婉玥
	420606********1048

	70
	张宇飞
	220724********2425

	71
	朱驿明
	220102********5050

	72
	朱金路
	371426********0013

	73
	刘春豪
	370982********2694

	74
	文正林
	522225********0816

	75
	邵楚恒
	520201********5617

	76
	唐鹏程
	520113********0411

	77
	张嘉川
	522227********4811

	78
	卿珮瑜
	510703********0014

	79
	高翔
	220105********1217

	80
	呼洪庆
	371525********301X

	81
	胡思雨
	500226********2220

	82
	宋梦湘
	410603********4541

	83
	李兆宇
	220722********0416

	84
	王文轩
	152921********3719

	85
	乔昱瑞
	142625********0411

	86
	于仕源
	220582********3119

	87
	邢家伟
	410803********0014

	88
	黄泽垌
	510781********9416

	89
	潘春茹
	230281********0027

	90
	罗佳晟
	430424********0015

	91
	杨潘
	522128********3012

	92
	常鑫磊
	610521********0610

	93
	李永卓
	230121********2474

	94
	任镜林
	511304********0010

	95
	丁晓雪
	513902********9065

	96
	陈明
	511102********0015

	97
	章嘉圳
	330781********3015

	98
	赵洁
	330683********2840

	99
	徐世坤
	130424********1832

	100
	赵晨伊
	220422********2026

	101
	胡笑天
	340881********2216

	102
	林庸文
	440582********0911

	103
	刘佳旺
	131023********2219

	104
	任雨贺
	130102********2714

	105
	张铭峰
	130283********471X

	106
	李萌洹
	370782********4292

	107
	程春梅
	441302********5829

	108
	顾潇桐
	230715********0123

	109
	康祚源
	130105********1830

	110
	朱嘉慧
	330327********0821

	111
	施定邦
	331024********5550

	112
	曾仙亮
	360731********2210

	113
	程文腾
	130984********305X

	114
	刘梓铭
	370103********0057

	115
	庄圣凯
	330703********1010

	116
	王国庆
	411625********6239

	117
	王国玉
	411625********6255

	118
	向代强
	421003********2915

	119
	杨晶超
	150624********3116

	120
	程信
	362502********8211

	121
	黄安浩
	350122********0119

	122
	万洪钰
	500227********5028

	123
	徐志宏
	630102********0412

	124
	马百行
	371721********4414

	125
	文会
	510522********9206

	126
	南云杰
	610602********2639

	127
	姜励勉
	421223********4219

	128
	王晨旭
	130425********7510

	129
	郑浩
	421126********0833

	130
	吴恩宇
	362501********5011

	131
	朱提祥
	371722********3816

	132
	蒋小东
	500225********6916

	133
	杨彦昭
	640302********0312

	134
	石佳
	150926********0367

	135
	田虎
	640522********241X

	136
	武磊
	150121********2511

	137
	李滔
	441621********3812

	138
	郭晓乐
	442000********6657

	139
	杨爽
	640382********4610

	140
	费阳
	321088********3974

	141
	李昊阳
	150602********3916

	142
	曹洪超
	411502********7332

	143
	寇程银
	420881********1790

	144
	傅裕
	362422********0033

	145
	郭子龙
	150221********1331

	146
	余磊
	640522********261X

	147
	岑昌隆
	440823********2014

	148
	陆天伦
	450405********1017

	149
	刘浩田
	442000********0859

	150
	程炜栋
	220602********0339

	151
	胡顺鑫
	510623********9213

	152
	陈耀豹
	232321********0416

	153
	叶天
	130533********2735

	154
	颜佳瑶
	513434********1428

	155
	胡慧龙
	360730********1417

	156
	李奕诚
	442000********4655

	157
	屈祥
	341203********3418

	158
	王静宜
	350781********0028

	159
	杜娟
	513122********4228

	160
	郭铭轩
	442000********1472

	161
	胡哲闻
	654201********0838

	162
	杨舒冉
	150626********0022

	163
	唐叶玲
	510722********2121

	164
	黄一川
	431125********0137

	165
	秦雯静
	512002********3025

	166
	韩铝涛
	330281********0318

	167
	刘家良
	230104********1410

	168
	康峻川
	512002********1418

	169
	李鑫焱
	232301********413X

	170
	金宇翔
	310117********2618

	171
	李雨馨
	510182********0167

	172
	谢智超
	340824********0411

	173
	林永皇
	350982********0171

	174
	蒋冠群
	230828********1210

	175
	高楷凡
	440514********4996

	176
	何佳慧
	230202********1820

	177
	方昌兴
	360481********2636

	178
	吴金鹏
	220103********2110

	179
	何孟函
	610481********0517

	180
	刘涵雨
	130429********0038